
• Ne kete pozicion u emerua Z. Renato Merna 

Duke ju Ialendcruar per mirekuptirnin, 

1. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I fonnimit teorik - praktik per kursin "Tomeri dhe 
makineri metalpunuese" prane QFPP Durres 

Qendra e Formimit Profesional Publik Durres ju ojofton plotcsirnin e vcndit te lire per 
pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Kcshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare le Punesimit dhe Aftcsive", te udhczimit nr. 14, date 27.5.2021" Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe Iormimii profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit'' 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOM.BETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date 2.3. / ,2, 2023 Nr /02- 3 prot 

MINISTRIA E FINANCA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

QENDRA E 'FORM IM IT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

REPUBLIKA E SHQIPf;RISE 


